
Projekt

z dnia  19 września 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/..../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2013r., poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r., poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż z dniem 1 stycznia 2015r., opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie 
uiszczana za trzy miesiące w kwocie łącznej w następujących terminach:

1) do 15 kwietnia danego roku - opłata za miesiąc styczeń, opłata za miesiąc luty, opłata za miesiąc marzec;

2) do 15 lipca danego roku - opłata za miesiąc kwiecień, opłata za miesiąc maj, opłata za miesiąc czerwiec;

3) do 15 października danego roku - opłata za miesiąc lipiec, opłata za miesiąc sierpień, opłata za miesiąc 
wrzesień;

4) do 15 stycznia następnego roku - opłata za miesiąc październik, opłata za miesiąc listopad, opłata za miesiąc 
grudzień.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 
w Augustowie lub na rachunek Nr 77 1240 5211 1111 0000 4929 4220.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/185/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2013r. poz. 1378) oraz Uchwała Nr XXVI/204/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 maja 2013r. o zmianie 
uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2403).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 0D537972-7763-4DC0-B979-39D40CA80E17. Projekt Strona 1




